
Prefeitura Municipal

Paulo Frontin
Paraná

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 3365

Data da emissão do comprovante: 19/05/2024 02:57:19

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 29/2020

N° do Processo: 0

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 01/09/2020 09:20:00

Data de Abertura/Horário: 10/09/2020 09:20:00

Data da Disputa/Horário:29/11/2022 09:20:00
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE SEGURO DE VEÍCULOS, CUJO DESTE SEGURO É  O VEÍCULO
SPIN 1.8 ACTIV7, ANO/MODELO: 2019/2020, COR BRANCO SUMMIT, CHASSI
9BGJK7520LB169919, COM VISTA A GARANTIA A PROTEÇÃO DO VEÍCULO DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE PAULO FRONTIN-PR. 
Resumo:
.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
29/11/2022 00:00:00 DISPENSA DE LICITAÇÃO FMS N° 29/2020 Baixar

https://www.paulofrontin.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/568c04253ba306bdd656302856aa143c.pdf

